
GITE 2024 

   
Prix en euros TTC /all-inclusive price in euros/Preis in Euro inklusive aller Steuern 

 

 Du 5/02 au 28/06 Du 29/06 au 06/09 Du 7/09 au 20/12 Du 21/12 au 6/01 

 
8 à 10 personnes 

 

Nuitée 

160 € 

(2 nuits 

minimum) 

 

Semaine 
(Samedi au Samedi) 

1010 € 

 

 

 

 

 

 

 

Semaine 
(Samedi au Samedi) 

1850 € 

 

 

Nuitée 

160 € 

(2 nuits 

minimum) 

 

Semaine 
(Samedi au Samedi) 

1010 € 

 

 

Nuitée 

220 € 

(3 nuits 

minimum) 

 

Semaine 
(Samedi au Samedi) 

1450 € 

Chien / nuitée 5,00 

Location draps / unité 7,00 

Location serviettes de bain / unité 5,00 

Forfait ménage 140,00 

Taxe de séjour/18 ans et + 0,33€/nuit/ + 18 ans 

 

Prix par nuit de 16h à 10h30. Caution de 1 000 € demandée à l'arrivée 

Price per night from 4:00 PM to 10:30 PM. €1 000 deposit required upon arrival. 

Preis pro Nacht von 16:00 Uhr bis 10:30 Uhr. €1 000 Kaution bei der Ankunft erforderlich. 


